
 
 

Słupsk, dnia 28.10.2022r. 

 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

76-200 Słupsk, ul. Arciszewskiego 22a 

    

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa 

systemów multimedialnych oraz wykonanie elementów graficznych na potrzeby 

Herbarium UGDA oraz Herbarium SLTC – nr sprawy 24/TP/2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Numer 

części 
Wykonawca Cena PLN 

4 

M-1fabrika Maciej Trafalski 

Siedziba: GDAŃSK 80-405, ul. Kochanowskiego 

81/1 

Województwo: Pomorskie 

Adres e-mail: biuro@m1fabrika.pl 

Nr NIP: 5831396902, REGON: 191386557 

6 088,50 

3 

Agencja Wydawniczo Reklamowa – Doradztwo 

Wiesław Głodek 

Siedziba:ul. Wojska Polskiego 16/B 76-200 

Słupsk 

Województwo:pomorskie 

Adres e-mail :biuro@agolamedia.pl 

Nr NIP:839 201 58 50 

16 260,00 

4 

Agencja Wydawniczo Reklamowa – Doradztwo 

Wiesław Głodek 

Siedziba:ul. Wojska Polskiego 16/B 76-200 

Słupsk 

Województwo:pomorskie 

Adres e-mail :biuro@agolamedia.pl 

Nr NIP:839 201 58 50 

6 765,00 

 

EPICENTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

06-300 Sierakowo, 91A 

NIP 7182051069 

Brak formularza 

oferty 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 70 982,41 PLN brutto, w 

podziale na części:  

Część 1: 27 613,50 PLN brutto  

Część 2:   8 703,82 PLN brutto  

Część 3: 26 196,54 PLN brutto  

Część 4:   8 468,55 PLN brutto  

 
 

……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 


		2022-10-28T11:59:23+0200




